担保额度相关公告

披露日期

担保额

度

实际发生日期（协

议签署日）

实际担

保金额
担保类型 担保期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 250,000
报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
35,326.56

报告期末已审批的担保额度合计（A3+B3+C3） 250,000
报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
93,999.05

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 25.84%

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

浙江双环传动机械股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司自觉承担保护环境的责任和义务，通过不断创新举措推动节能减排，实践“绿色制造”。

报告期内，公司加大环保投入力度，通过空压机余热利用、热处理节能改造、中水利用、污水处理站技术

革新等多项环保措施，以实现高效、清洁、低碳、循环的可持续生产目标。

报告期内，公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年5月24日召开第五届董事会第六次会议，审议通过了《关于对外投资参与设立合伙企业

的议案》，公司与浙江浙大联合创新投资管理合伙企业（有限合伙）、杭州高科技创业投资管理有限公司、

浙江水晶光电科技股份有限公司、宁波联创基石投资合伙企业（有限合伙）等投资方共同投资设立杭州好

奇号股权投资合伙企业（有限合伙），该合伙企业出资总额为人民币5,100万元，其中公司作为有限合伙

人以自有货币资金认缴出资人民币1,000万元，出资比例为19.61%。

以上事项具体内容详见2019年5月25日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外投资参与

设立合伙企业的公告》。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江双环传动机械股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 136,339,915 19.86%   -898,025 -898,025 135,441,890 19.73%

3、其他内资持股 136,339,915 19.86%   -898,025 -898,025 135,441,890 19.73%

  境内自然人持股 136,339,915 19.86%   -898,025 -898,025 135,441,890 19.73%

二、无限售条件股份 550,201,305 80.14%   905,145 905,145 551,106,450 80.27%

1、人民币普通股 550,201,305 80.14%   905,145 905,145 551,106,450 80.27%

三、股份总数 686,541,220 100.00%   7,120 7,120 686,548,340 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、可转换公司债券转股

报告期内，公司可转换公司债券“双环转债”转换为公司股票数量共计7,120股。

2、股权激励限制性股票解锁

报告期内，基于公司2017年限制性股票激励计划预留限制性股票第一次解锁条件已成就，公司为47名

符合条件的激励对象办理解锁股票事宜，解锁股票数量合计1,370,000股，解锁股票上市流通日期为2019

年5月7日。

3、高管股份变动

报告期内，按照证监会、深交所关于董事、监事及高级管理人员股份管理的相关规定，公司董事、监

事及高级管理人员所持股份根据其任职情况在报告期内发生相应比例的解锁或锁定。

4、股权激励限制性股票回购注销

报告期内，公司决议对部分离职激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票共计259,000股进行回

购注销。截止本报告期末，该回购股份尚未办理完股份注销手续。因此，上述股份变动情况表中未包含因

回购注销导致股份减少的情况。

股份变动的批准情况

浙江双环传动机械股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

√ 适用 □ 不适用

1、关于2017年限制性股票激励计划预留限制性股票第一个解锁期解锁事项已获公司2019年4月18日召

开的第五届董事会第四次会议审议和第五届监事会第三次会议审议通过。

2、关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票事项已获公司2019年4月18日召开的第